PROTOCOLO

Em-/-/-
Projeto De Lei

No_/_

APROVADO
Projeto De Decreto
Legislativo

Presidente da CâmaraProjeto De Resolução

Ass.,

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção

Presidente da Câmara
Emenda

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Vereador Flávio Negação Paftido: DEM

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa.
consultado o auousto e soberano PlenárÍo, na forma
reqimental. seja encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefgita AntônÍa Eliene Liberato Dias. com Cópia
ao llustrÍssimo Senhor Wesley De Sousa Lopes Secretário
Municipal de lnfraestrutura e LoqÍstica. consubstanciado na
seguinte ProposiÇão Plenária :

Temática: manilhamento e cascalhamento nas raas.da c'idade de Cáceres.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimêntando-a cordialmente, parabenizamos Vossa
Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de
arnistoso contato para informar que diversos munícipes procuraram estes
vêreadores solicitando manilhamento e cascalhamento da Cidade de Cáceres/MT"
Ta! medida possui fundamento visto quê a fatta de sinatização adequada dos
redutores pode acarretar danos aos condutores de veículos e transeuntes.

O vereador Flavio Negação, solicita o manilhamento e
cascalhamento com urgência na rua das Piraputangas no bairro DNER a pedido da
moradora Laurinda

Esse pedido visa atender o tocal conforme as assinaturas dos
moradores em anexos, em especial a moradora Laurinda, haja vista que as
condições estão precárias, simplesmente intransitável, com muito barro em dia de
chuvas, e buracos em dias sêcos, não adianta so patrulhar e não cascalhar, ressalta
os moradores. A secretaria competente precisa lazer um seruiço bem feito e dar as
devidas manutençôes no local.

Rua Coronel José Dulce esqulna com a Rua General osórlo, centro, Cáceres/MT - CEPI- 78.2L0,O56
Fone:(65)3223-t707 site:https://www.caceres.mt.leg.br/

Limitado ao exposto e convicto da atenção de Vossa senhoria,
enviamos cordiais saudações.

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Gáceres

Agradecemos antecipadamente a vatiosa atenção, nos
colocamos diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

,03 de fevereiro de 2021"

Rua coronel José Dulce esquina com a Rua General Osórlo,.entro, éáéoes/.ptr -c1p:7g.2L0,056Fone:(65)3223-t707 slterhttps://www,caceiês.mi.leg.brl

MANeAiosA 7 YIílIil

fu * .{,i.i